
ZARZĄDZENIE NR 1312022 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 31.01.2022 roku 

W sprawie zmiany Zarz ądzenia Nr 2312021 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia 

z dnia 04.02.2021 roku 

W sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania przez Gmin ę  Nowa S łupia zamówie ń  

publicznych o warto ści poniżej 130 000,00 z ł  netto w Urzędzie Miasta i Gminy Nowa S łupia. 

Na podstawie art. 2 ust. I pkt 1 ustawy z dnia 11 wrze śnia 2019r. Prawo zamówień  publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598,2054, 2269, z 2022r. poz. 25.) oraz art. 31, art. 33 ust. 
i i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834.), zarządzam co następuje: 

W załącznika nr I do Zarządzenia Nr 23/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Nowa S łupia z dnia 

04.02.2021 roku wprowadza się  zmiany * 3 ust. 2 i 3, które otrzymuj ą  brzmienie: 

1. Przy warto ści zamówienia do 20 000 zł  netto dalszych postanowień  niniejszego Regulaminu 
nie stosuje się  (poza * 4 pkt. 4 i § 5 pkt 6 i 7), a zamówienie jest realizowane, po 
przeprowadzeniu analizy cenowej wraz zjej udokumentowaniem (np. notatka, email, protokó ł  
z załącznikami, inne). 

2. Przy warto ści zamówienia powyżej 20 000 zł  netto i jednocze śnie poniżej 130 000,00 z ł  netto 
- korzysta si ę  z trybów dost ępnych na platformie zakupowej Open Nexus. W szczególno ści 
zaproszenie do składania ofert, odbywa si ę  w drodze zapytania ofertowego, kierowanego do 
wykonawców dostaw, usług lub robót budowlanych za po średnictwem platformy zakupowej 
Open Nexus z zastrzeżeniem § 4 pkt. 7. Zamówienia przeprowadza si ę  w formie elektronicznej. 

*2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMIRZ 

Andrzosf2r 


